
Pos 

1.4-A 
1 
2 
3 
4 
5 

1.4-B 
1 
2 

1.4-N 
1 
2 
3 

No. 

357 
12 
91 
25 
74 

11 
77 

18 
5 

190 

Nome 

GUSTAVO VERONEZ 
LEO KAMMOUN / ALOISIO CARVALHO 
DIMAS SAHIUM 
MARCELO PERILLO 
RICARDO RAIMUNDO 

TONI MARIANO 
HENRIQUE BORGES 

CRISTIANO BROWN 
LUCAS MEDEIROS 
THIAGO COSTA 

Classe 

1.4-A 
1.4-A 
1.4-A 
1.4-A 
1.4-A 

1.4-B 
1.4-B 

1.4-N 
1.4-N 
1.4-N 

Melhor Tempo 

1:51.133 
1:51.435 
1:52.222 
1:54.772 
2:23.286 

1:51.313 
1:51.324 

1:52.851 
1:53.157 
2:04.975 

Diff 

0.302 
1.089 
3.639 

32.153 

0.011 

0.306 
12.124 

Espaço 

0.302 
0.787 
2.550 

28.514 

0.011 

0.306 
11.818 

na volta. 

10 
9 
3 
4 
1 

2 
13 

13 
4 
2 

S1 Melhor Vlt 

41.018 
41.511 
41.372 
42.760 
53.558 

41.182 
41.169 

41.496 
41.662 
53.336 

S2 Melhor Vlt 

42.404 
42.324 
42.878 
43.885 
55.484 

42.874 
42.531 

43.115 
43.358 
44.021 

S3 Melhor Vlt 

27.436 
27.528 
27.628 
28.127 
34.244 

27.257 
27.186 

27.600 
27.719 
27.618 

Classificado pela melhor volta
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª Etapa Centro Oeste de Turismo 2023 
Treino Livre 

Sexta feira: 1º - 1.4 

Treino (1:00:00 Tempo) iniciado em 9:00:39 

Autodromo de Goiania  3,835 Km 

16/06/2023 09:00 


